
 
 

 

 

 
 
 

 

 

UCHWAŁA NR 12/2024 
RADY DYDAKTYCZNEJ 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu rekrutacji na studia II stopnia na kierunku Sustainable 
Development w Uniwersyteckim Centrum Badań nad Środowiskiem 

Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada Dydaktyczna dla kierunków 
studiów Global Environment and Development, międzywydziałowe studia ochrony 
środowiska i Sustainable Development postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Rada Dydaktyczna formułuje propozycje zasad i trybu rekrutacji na studia 
II stopnia na kierunku Sustainable Development w Uniwersyteckim Centrum Badań 
nad Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem w roku akademickim 
2025/2026. 

2. Zasady, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady Dydaktycznej: A. Bobrowska 

 

 

 
 
 
 



 
 

 

 

 
 
 

 

 

Załącznik  
do Uchwały nr 12/2024 Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów Global Environment and 
Development, międzywydziałowe studia ochrony środowiska i Sustainable Development z 

dnia 5 marca 2024 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji  na studia II stopnia na kierunku 
Sustainable Development w Uniwersyteckim Centrum Badań nad 

Środowiskiem Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem w roku akademickim 2025/2026 
 

Zasady rekrutacji 2025/2026 

 

1. Kierunek studiów: Sustainable Development   
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  

Profil kształcenia: ogólnoakademicki  

Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 2 lata 

Studia w języku angielskim   

 

1) Zasady kwalifikacji  

Próg kwalifikacji: 50 punktów 

a) Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 

O przyjęcie na dwuletnie studia drugiego stopnia w języku angielskim mogą się 

ubiegać absolwenci studiów wyższych co najmniej pierwszego stopnia 

O przyjęciu na studia decyduje wynik rozmowy kwalifikacyjnej. Ocenie podlega wiedza 

kandydata z zakresu znajomości Celów Zrównoważonego Rozwoju i powiązanych         

z nimi zadaniami zawartymi w dokumencie Agenda ONZ 2030 na Rzecz 

Zrównoważonego Rozwoju. 

Język rozmowy kwalifikacyjnej: język angielski 



 
 

 

 

 
 
 

 

 

Nieobecność  na rozmowie kwalifikacyjnej bądź niemożność jej przeprowadzenia z 

przyczyn znajdujących się po stronie kandydata powoduje niezakwalifikowanie 

kandydata na studia i przyznanie mu 0 punktów z postępowania kwalifikacyjnego. 

Maksymalnie w postępowaniu kwalifikacyjnym można uzyskać 100 punktów. 

Minimalna liczba punktów w postępowaniu kwalifikacyjnym wymagana do 

zakwalifikowania na studia wynosi 50 punktów. 

b) Kandydaci z dyplomem zagranicznym 

Kandydaci z dyplomem zagranicznym kwalifikowani są na podstawie takich samych 

zasad, jak osoby z dyplomami uzyskanymi w Polsce.  

2) Sprawdzenie kompetencji kandydatów do studiowania w języku angielskim 

W postępowaniu kwalifikacyjnym na studia drugiego stopnia prowadzone w języku 

angielskim kandydaci zobowiązani są przedstawić dokument poświadczający 

znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej B2 (zgodny z ogólnymi 

wymogami określonymi w uchwale rekrutacyjnej).  

Sprawdzenie kompetencji językowych odbędzie się w trakcie rozmowy kwalifikacyjnej 

w języku angielskim sprawdzającego wiedzę kandydatów na temat zrównoważonego 

rozwoju, jedynie w stosunku do kandydatów nieposiadających honorowanego przez 

UW dokumentu poświadczającego oczekiwane kompetencje językowe. 

Minimalna liczba punktów w postępowaniu kwalifikacyjnym wymagana do 

zakwalifikowania na studia wynosi 50 punktów. Zakwalifikowanie na studia jest 

równoznaczne z potwierdzeniem znajomości języka angielskiego na wymaganym 

poziomie. 

 

1. Field of study: Sustainable Development 

Level of education: second cycle 

Educational profile: general academic 

Form of studies: full-time 



 
 

 

 

 
 
 

 

 

Duration: 2 years 

Studies in English 

Qualification threshold: 50 points 

1) Eligibility rules 

a) Candidates with a diploma obtained in Poland 

Graduates of at least the first cycle of studies may apply for admission to two-year 

second-cycle studies in English. 

The recruitment procedure will be conducted on the basis of an  interview  in English. 

During the interview the candidate's basic knowledge of the Sustainable Development 

Goals and related tasks contained in the UN Agenda for Sustainable Development 

2030 will be assessed. 

Language of the interview: English 

Absence during the interview will result in the candidate not being qualified for studies 

and granting him 0 points in the qualification procedure. 

A maximum of 100 points can be obtained in the qualifying procedure. 

The minimum number of points in the qualification procedure required to qualify for 

studies is 50 points. 

  

b) Candidates with a foreign diploma 

Candidates with a foreign diploma are qualified on the basis of the same rules as those 

with diplomas obtained in Poland. 

  

c) Checking the language competences of the candidates 

In the admission procedure for second-cycle studies conducted in English, candidates 

are required to present a document confirming their knowledge of English at a level of 

at least B2 (in line with the general requirements set out in the recruitment resolution 



 
 

 

 

 
 
 

 

 

document). Language competences will be checked during the interview in English, 

which checks candidates' knowledge of sustainable development, only in relation to 

candidates who do not have a document confirming the expected language 

competences recognized by the University of Warsaw. 

The minimum number of points in the qualification procedure required to qualify for 

studies is 50 points. Qualifying for studies is tantamount to confirming the knowledge 

of the English language at the required level. 

Terminy 

Tura 

rekrutacji 
Początek 

rejestracji 
Koniec 

rejestracji 
Rozmowy 

kwalifikacyjne* 
Zatwierdzenie 

wyników 
Ogłoszenie 

wyników  
Przyjmowanie 

dokumentów 

I tura 01.04.2025 30.04.2025 

07.05.2025 

- 

09.05.2025 

12.05.2025 13.05.2025 

I termin: 13-

15.05.2025                    

w przypadku 

niewypełnienia limitu 

miejsc: 

II termin: 

16,19.05.2025 

w przypadku 

niewypełnienia limitu 

miejsc: 

III termin: 20-

21.05.2025 

kolejne terminy 

wyznaczone przez 

komisję rekrutacyjną 

II tura  05.06.2025 09.07.2025 

16.07.2025 

- 

18.07.2025 

21.07.2025 22.07.2025 

I termin: 22-23.07.2025 

w przypadku 

niewypełnienia limitu 

miejsc: 

II termin: 24-

25.07.2025 

kolejne terminy 

wyznaczone przez 

komisję rekrutacyjną  

rekrutacja z podziałem na dwie tury: majową i lipcową  z równymi limitami przyjęć w każdej z tur 



 
 

 

 

 
 
 

 

 

* w tym również potwierdzające znajomość języka angielskiego 

 

ZASADY PRZENIESIENIA Z INNYCH SZKÓŁ WYŻSZYCH 2025/2026 

1. Kierunek studiów: Sustainable Development   
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  

Profil kształcenia: ogólnoakademicki  

Forma studiów: stacjonarne  

Czas trwania: 2 lata 

Studia w języku angielskim   

 

1) Zasady kwalifikacji na studia w trybie przeniesienia z innej uczelni 

Kandydat powinien mieć zaliczone w trakcie poprzednich studiów przynajmniej 50% 

przedmiotów równoważnych z przedmiotami na kierunku Sustainable Development. 

W postępowaniu kwalifikacyjnym brana jest pod uwagę średnia ocen                                     

z dotychczasowego toku studiów, która nie może być niższa niż 4,0. 

2) Potwierdzenie kompetencji do odbywania studiów w języku angielskim 

W postępowaniu kwalifikacyjnym na studia drugiego stopnia prowadzone w języku 

angielskim kandydaci zobowiązani są przedstawić dokument poświadczający 

znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej B2 (zgodny z ogólnymi 

wymogami określonymi w uchwale rekrutacyjnej).  

 

1. Field of study: Sustainable Development 

Level of education: second cycle 

Educational profile: general academic 

Form of studies: full-time 



 
 

 

 

 
 
 

 

 

Duration: 2 years 

Studies in English 

  

1) Principles of admission to studies by transfer from another university 

The candidate should have completed at least 50% of subjects equivalent to the 

subjects in the field of Sustainable Development in the course of previous studies. 

The qualifying procedure takes into account the average grade from the current course 

of studies, which cannot be lower than 4.0. 

2) Confirmation of competence to study in English 

In the admission procedure for second-cycle studies conducted in English, candidates 

are required to present a document confirming their knowledge of English at a level of 

at least B2 (in line with the general requirements set out in the recruitment resolution 

document). 

Terminy 
 

Początek 

rejestracji 
Koniec 

rejestracji 
Ogłoszenie 

wyników  
Przyjmowanie dokumentów 

05.06.2025 09.07.2025 22.07.2025 

I termin: 22-23.07.2025 

w przypadku niewypełnienia limitu 

miejsc: 

II termin: 24-25.07.2025 

 
 


